
 
 

 
 

 

COMUNE DI POMARETTO 

 

 
 

 

 

CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO 
 

 

 

 
 

 

 

 

DETERMINAZIONE N. 13 
 

03/02/2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

            OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE DI GARA PER LA ALIENAZIONE 

PORTER PIAGGIO TARGATO DT122CP - 4WD CON CASSONE 

RIBALTABILE 

 

    

  

 

    
 

 

 
 

 



NOMINA COMMISSIONE DI GARA PER LA ALIENAZIONE PORTER PIAGGIO 

TARGATO DT122CP - 4WD CON CASSONE RIBALTABILE 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 

 

Premesso che: 

 

•con determina n. 05 del 20/01/2022 è stata approvata l’alienazione dell’automezzo di proprietà 

comunale Porter Piaggio targato DP122CP mediante avvio della procedura di asta pubblica indetta 

ai sensi del R.D. 23.05.1924, n.827; 

 

•con la medesima determinazione sono stati approvati l'avviso d'asta e la documentazione di gara; 

 

•l'avviso d'asta è stato pubblicato all'albo pretorio e sul sito istituzionale del Comune di Pomaretto; 

 

•la scadenza per la presentazione delle offerte è fissata per le ore 12,00 del giorno 14 febbraio 2022; 

 

•nello stesso avviso d'asta è stabilito che l'apertura delle offerte avrà luogo in seduta pubblica alle 

ore 16,00 del giorno 15 febbraio 2022 presso l'Ufficio Tecnico Comunale; 

 

Ritenuto di nominare i seguenti componenti della commissione di gara per l'alienazione in oggetto: 

 

• Sig. Danilo Breusa - Responsabile dell’Area Tecnica – Sindaco - Presidente 

 

• Sig. Pasero Laura - Istruttore Direttivo Contabile - Componente 

 

• Sig. Gaydou Ornella - Applicato Amministrativo - Segretario verbalizzante 

 

Richiamato: 

 l’art. 107 del D. Lgs. n. 267/2000, relativo alle funzioni ed ai compiti dei Responsabili degli 

Uffici e dei Servizi; 

 il T.U.E.L., approvato con D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e s.m.i.; 

 il D. Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 e s.m.i.; 

 il D. Lgs. n. 126/2014 e s.m.i.; 

 il D. Lgs. n. 165/2001 e s.m.i.; 

 lo Statuto comunale; 

 il vigente regolamento comunale di contabilità; 

 la deliberazione della Giunta Comunale n. 48 del 18.06.2019, con la quale è stata conferita 

la nomina di Responsabile del Servizio Tecnico/Amministrativo; 

 la deliberazione del Consiglio Comunale n.31 del 29.12.2021,  con la quale il Consiglio 

Comunale ha approvato il DUPS 2022-2023-2024; 

 la deliberazione del Consiglio Comunale n. 32 del 29.12.2021, ad oggetto: Approvazione del 

bilancio unico di previsione per il triennio 2022/2024;  

 la deliberazione della Giunta Comunale n.03 del 11.01.2022, con la quale sono stati 

assegnati i budget ai Responsabili di Servizio;     

 

Per il presente provvedimento non sussiste situazione di conflitto d’interesse, né in capo al 

Responsabile del procedimento, né in capo a chi sottoscrive l’atto; 

 



Dato atto che si esprime il parere favorevole di regolarità tecnica, attestante la regolarità e la 

correttezza dell’azione amministrativa, ai sensi dell’art. 147-bis comma 1 D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 

267 e s.m.i.; 

 

DETERMINA 
 

1) di nominare i seguenti componenti della Commissione per la procedura di gara per la 

alienazione al miglior offerente di n. 01 automezzo di proprietà comunale:  

 

• Sig. Danilo Breusa - Responsabile dell’Area Tecnica – Sindaco - Presidente 

 

• Sig. Pasero Laura - Istruttore Direttivo Contabile - Componente 

 

• Sig. Gaydou Ornella  – Applicato Amministrativo - Segretario verbalizzante 

 

 

2) di dare atto che ai componenti dipendenti comunali non spetta alcun compenso per la 

partecipazione ai lavori della commissione; 

 

 

3) di dare atto che il presente provvedimento non comporta spese, minori entrate, né altri 

riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del 

Comune. 

 

 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Firmato digitalmente 

F.to: Danilo BREUSA 


